Belmann
o den i

ADVOCATEN

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG RECHTSPERSOON EX ARTIKEL 73 A FW
TEVENS EINDVERSLAG

Nummer R |
Datum : 28 april 2016
Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid NOVA! jouw Rijschool BV, statutair
gevestigd te Nijmegen en kantoorhoudende aan de
St. Annastraat 338b te (6525 ZH) Nijmegen,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel voor
Centraal Gelderland onder nummer 58457828

Faillissementsnummer . F 05/14/337

Datum uitspraak ;1 april 2014

Curator . mr. E.A.S. Jansen

R-C : mr. J.A. Verspui

Activiteiten onderneming . volgens de registers van de Kamer van Koophandel
exploiteert de vennootschap een autorijschool

Omzetgegevens ;2013 € 272.029,00
2014 circa € 100.000,00

Personeel gemiddeld aantal v 15

Saldo einde verslagperiode i €15.231,43

Verslagperiode : 29 oktober 2015 tot en met 27 april 2016

Bestede uren in verslagperiode ;11 uur en 54 minuten

Bestede uren totaal : 131 uur en 12 minuten

Belangrijke opmerking vooraf!

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Meer in het bijzonder
kan en mag uit dit verslag niet enige aanvaarding, erkenning of afstand van enig recht worden
opgemaakt.

In de afgelopen verslagperiode ontving ik nog € 24,03 aan creditrente en een bedrag van € 8,30
afgestort kasgeld.

7. Rechtmatigheid

Mijn onderzoek naar verhaalsmogelijkheden heeft tot de conclusie geleid dat het niet
opportuun is de bestuurder van de gefailleerde vennootschap aansprakelijk te stellen, ook
al valt hem wellicht het verwijt te maken dat hij te lichtvaardig de onderneming van de
rijschool heeft gekocht van de vorige exploitant.

De eventuele aanspraken op de vorige exploitant, met name op levering van de
domeinnaam www.nova.nl, heb ik overgedragen aan de partij die de doorstart maakte,
kort na datum faillissement, voor de koopprijs van € 1,00. De koopsom is laag, omdat de
domeinnaam tevens al geacht werd te zijn verkocht en geleverd ten tijde van de doorstart,
als onderdeel van de goodwill. De koopsom heb ik ontvangen.



ADVOCATEN

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Tot op heden is het salaris van de curator als boedelvordering verschuldigd. Daarnaast
heeft het UWV een boedelvordering ingediend vanwege de loongarantieregeling ad

€ 32.170,75 en vanwege premies € 4.097,91. De verhuurder van de bedrijfsruimte heeft
een boedelvordering over de periode 1 tot en met 14 april 2014, welke niet is ingediend.

8.2 Preferente vordering van de fiscus

De Belastingdienst heeft een preferente vordering ad € 82.712,00 ingediend.

8.3 Preferente vordering van het UWV

UWV heeft een preferente vordering ad € 43.645,62 ingediend.

8.4 Andere preferente crediteuren

Twee voormalig werknemers hebben een preferente vordering ingediend van € 1.484,50 en
€ 121.000,00.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12 concurrente crediteuren hebben tot op heden een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€119.832,68

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit faillissement wordt voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten, waarbij een deel
van de preferente boedelvordering van het UWV zal kunnen worden voldaan.

Nijmeggn, 28 april 2016,

© 2016 Poelmann van den Broek NV, Auteursrechten voorbehouden



